平成１８年１０月２日

各 位
会 社 名 株式会社夢真ホールディングス
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 佐藤 眞吾
（コード番号 ２３６２ 大証ヘラクレス）
問 合 せ 先 執行役員経理部部長 島田 健司
（ＴＥＬ   ０３－３５８０－５４３４）

当社および子会社の役員人事に関するお知らせ

当社および子会社の株式会社夢真総合設備及び株式会社夢真エンジニアリング、株式会社夢真

テクノスタッフサービス、株式会社夢真スピリットは、10月 1日付けをもちまして、下記の通り
役員人事を行いましたのでお知らせいたします。

記
1. 異動の内容
株式会社夢真ホールディングス

氏名 新役職 旧役職
豊田 和夫 常務取締役 取締役

2. 子会社役員人事
株式会社夢真総合設備

氏名 新役職 異動事由

熊谷 信弘 代表取締役社長 新任

飯田 裕 - 辞任

新社長の略歴は後記とします。

株式会社夢真エンジニアリング

氏名 新役職 旧役職

友松 成夫 代表取締役社長 -

豊田 和夫 取締役 代表取締役社長

新社長の略歴は後記とします。

株式会社夢真テクノスタッフサービス

氏名 新役職 旧役職

青木 由行 代表取締役社長 -

赤城 俊二 取締役 代表取締役社長

新社長の略歴は後記とします。

株式会社夢真スピリット

氏名 新役職 旧役職

大原 雅樹 代表取締役社長 ＫＣ株式会社社長

新社長の略歴は後記とします。

3. 略 歴

株式会社夢真総合設備

代表取締役社長    熊谷 信弘（くまがい  のぶひろ）

生年月日          昭和１４年１０月３０日

経  歴          昭和３７年   ４月  日綿實業株式会社（現 双日） 入社

平成 ４年  ６月 同社建設本部長
平成 ５年  ６月 同社取締役

平成 ８年  ６月 同社常務取締役
平成１３年  １月 大末建設株式会社 入社特別顧問
平成１３年  １月 同社取締役副社長
平成１３年  ４月 同社代表取締役社長

平成１７年  ５月 同社取締役相談役
平成１８年  ９月 同社退任

株式会社夢真エンジニアリング

代表取締役社長    友松 成夫（ともまつ  しげお）

生年月日          昭和３３年１０月１２日

経  歴          昭和５６年   ４月  ナショナル住宅建材株式会社（現 パナホーム

株式会社） 入社

平成１２年  ４月 茨城パナホーム取締役営業部長
平成１３年 １０月 パナホーム株式会社茨城支社つくば支店住宅

営業所長
平成１８年  ３月  同社退社
平成１８年  ４月  株式会社夢真ホールディングス入社総務部長

株式会社夢真テクノスタッフ
代表取締役社長  青木 由行（あおき・よしゆき）
生年月日     昭和３０年９月１６日
経  歴     昭和５６年 ５月 勝村建設株式会社 入社
         平成１７年 ６月 同社管理本部取締役
         平成１７年１０月 同社常務取締役管理本部長
         平成１８年 ４月 同社社長室 室長
         平成１８年 ７月 同社管理本部付
   平成１８年 ７月 同社退任
   平成１８年 ８月 夢真ホールディングス入社

株式会社夢真スピリット
代表取締役社長  大原 雅樹（おおはら まさき）
生年月日     昭和２５年１月１２日
経  歴     昭和４７年 ４月 勝村建設株式会社 入社
         平成１３年 ４月 同社執行役員社長室部長兼人事部長
         平成１３年 ６月 同社取締役社長室部長兼人事部長

平成１５年 ６月 同社常務取締役管理本部副本部長
平成１７年 ６月 同社代表取締役社長就任
平成１８年 ７月 同社退任
平成１８年 ７月 ＫＣ株式会社社長

以上